
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. í66 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio IQ n. 

• 	
070/2000, de 18 de julho, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora MARIA LUCÍLIA DOS SANTOS - ocupante do cargo 

de Professor Adjunto MS - da função de Coordenadora (FG-2) do Curso de Graduação (Diurno) 

do Instituto de Química (IQ). 

• 	
Brasília, 31 de JJlio 	de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 


